MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 31/2021 - PROEN (15.06.43)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 29 de abril de 2021.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada
através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de
06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo
23084.007237/2021-77,

R E S O L V E:

 Art. 1º REVOGAR, a Portaria n. 1713 de 13 de junho de 2016.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado
do Curso de Zootecnia, Campus Paragominas.

Categoria Titular Suplente
Docente Alessandra Epifanio Rodrigues -

SIAPE: 1787539 - Presidente
Mônica Calixto da Silva -
SIAPE: 3160909

Núbia de Fátima Alves dos
Santos - SIAPE: 1787499

Michele Velasco Oliveira da
Silva - SIAPE: 2308115

Márcio Roberto da Silva Melo -
SIAPE: 1741991

Lilian de Nazaré Santos Dias -
SIAPE: 2078831

Vanessa Mayara Souza
Pamplona - SIAPE: 1646074

Letícia de Abreu Faria - SIAPE:
2307270

Bruno Cabral Soares - SIAPE:
2944127

Rossini Daniel - SIAPE:
2078729

Técnico
Administrativo

Waldjânio de Oliveira Melo -
SIAPE: 1963567

Maria Beatriz de Oliveira Castro
- SIAPE: 3068052

Carla Daniella Teixeira Girard -
SIAPE: 1825598

Almir Lima do Mar - SIAPE:
2423198

Antonia Michelle Araújo Lopes -
SIAPE: 1952173

Willen Andrey da Silva Costa -
SIAPE: 2394881

Adamilton da Silva Alves -
SIAPE: 2392858

Aneska Silva de Oliveira -
SIAPE: 2376505

Discente Luiz Carlos Zmieski Bruna Elisa Pereira Mendes
Ana Vitória Baima Ferreira Amanda Costa Marvão
Tatiane de Souza Ferreira Ellen Braga de Araújo
Suellen Vitoria Costa da Silva Arlison Santos dos Santos

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 29/04/2021 11:36)
RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1125234

Processo Associado: 23084.007237/2021-77

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2021 PORTARIA 29/04/2021

24ab0de5fe

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf